АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2015 г. № 336

О внесении изменений в постановление администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

от 14.02.2014 г. №130 «О создании Единой комиссии по

определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для

муниципальных заказчиков Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44 -

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом

Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению

администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 14.02.2014 г. №130 «О создании Единой

комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

для муниципальных заказчиков Котельниковского муниципального

района Волгоградской области по составу комиссий .

2. Приложение к вышеуказанному постановлению читать в новой

редакции согласно приложению.

 3.Контроль над исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя главы администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области Болубневу P.P.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

подписания.

И.о.главы администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

А.К.Слета

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 18.05.2015 г. № 336

СОСТАВ

Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) для администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

1. Болубнева

Рауза Равилевна

-

заместитель главы администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, председатель комиссии;

2. Вотинцева

Лена Рафаэльевна

- заместитель начальника отдела по экономической

политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

заместитель председателя комиссии;

3. Куваева

Ольга Сергеевна

- главный специалист отдела по экономической

политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

секретарь комиссии;

4. Петренко

Андрей Алексеевич

- управляющий делами администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

5. Бородачев

Дмитрий Олегович

- начальник отдела правового и кадрового

обеспечения администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

член комиссии;

6. Ламскова

Татьяна Васильевна

- начальник отдела учета и отчетности администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

7. Вершкова

Инна Николаевна

- начальник отдела капитального строительства,

архитектуры и жизнеобеспечения администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии.

СОСТАВ

Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) для Котельниковского районного Совета народных

депутатов Волгоградской области

1. Болубнева

Рауза Равилевна

-

заместитель главы администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

председатель комиссии;

2. Вотинцева

Лена Рафаэльевна

- заместитель начальника отдела по экономической

политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

заместитель председателя комиссии;

3. Куваева

Ольга Сергеевна

- главный специалист отдела по экономической

политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

секретарь комиссии;

4. Бородачев

Дмитрий Олегович

- начальник отдела правового и кадрового обеспечения

администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, член комиссии;

5. Вершкова

Инна Николаевна

- начальник отдела капитального строительства,

архитектуры и жизнеобеспечения администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

6. Плис

Наталья Петровна

- главный специалист-главный бухгалтер

Котельниковского районного Совета народных

депутатов, член комиссии (по согласованию).

7. Шишков

Максим Николаевич

- председатель контрольно – счетной палаты

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области (по согласованию).

СОСТАВ

Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) для Контрольно-счетной палаты Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

1. Болубнева

Рауза Равилевна

-

заместитель главы администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

председатель комиссии;

2. Вотинцева

Лена Рафаэльевна

- заместитель начальника отдела по экономической

политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

заместитель председателя комиссии;

3. Куваева

Ольга Сергеевна

- главный специалист отдела по экономической

политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

секретарь комиссии;

4. Бородачев

Дмитрий Олегович

- начальник отдела правового и кадрового обеспечения

администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, член комиссии;

5. Вершкова

Инна Николаевна

- начальник отдела капитального строительства,

архитектуры и градостроительсва администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

6. Плис

Наталья Петровна

- главный специалист-главный бухгалтер

Котельниковского районного Совета народных

депутатов, член комиссии (по согласованию).

7. Шишков

Максим Николаевич

- председатель Контрольно-счетной палаты

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии (по

согласованию).

СОСТАВ

Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) для Муниципального казенного учреждения

«Хозяйственно-эксплуатационная служба» Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

1. Болубнева

Рауза Равилевна

-

заместитель главы администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

председатель комиссии;

2. Вотинцева

Лена Рафаэльевна

- заместитель начальника отдела по экономической

политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

заместитель председателя комиссии;

3. Куваева

Ольга Сергеевна

- главный специалист отдела по экономической

политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

секретарь комиссии;

4. Бородачев

Дмитрий Олегович

- начальник отдела правового и кадрового обеспечения

администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, член комиссии;

5. Ламскова

Татьяна Васильевна

- начальник отдела учета и отчетности администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

6. Вершкова

Инна Николаевна

- начальник отдела капитального строительства,

архитектуры и градостроительсва администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

7. Маркова

Алла Юрьевна

- главный бухгалтер МКУ «ХЭС», член комиссии (по

согласованию).

СОСТАВ

Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) для Муниципального бюджетного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

1.  Болубнева

Рауза Равилевна

-

заместитель главы администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

председатель комиссии;

2. Вотинцева

Лена Рафаэльевна

- заместитель начальника отдела по экономической

политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

заместитель председателя комиссии;

3. Куваева

Ольга Сергеевна

- главный специалист отдела по экономической

политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

секретарь комиссии;

4. Бородачев

Дмитрий Олегович

- начальник отдела правового и кадрового обеспечения

администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, член комиссии;

5. Ламскова

Татьяна Васильевна

- начальник отдела учета и отчетности администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

6. Вершкова

Инна Николаевна

- начальник отдела капитального строительства,

архитектуры и градостроительсва администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии;

7. Бабенко

Елена Станиславовна

- главный бухгалтер МБУ «Котельниковский МФЦ»,

член комиссии (по согласованию).